
 
Godkännande av tilläggsbilagorna till Kyrkslätts kommuns, Affärsverket Kyrkslätts vattens 
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Beredare Kommungeodet Otso Kärkkäinen 
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas    
 
 Kommunstyrelsen 

 
1 
beslutar godkänna de till föredragningslistan bifogade tilläggsbilagorna till 
det i Kyrkslätt 27.2.2023 undertecknade samarbetsavtalet gällande 
planeringen av, inlösningsförfarandet för, byggandet av och underhållet av 
anslutningskabeln 2 x 400 kV. Avtalets tilläggsbilagor ska genom 
undertecknade godkännas inom sex månader efter att beslutet vunnit laga 
kraft. Avtalets tilläggsbilagor träder i kraft först efter att de avtalsparter som 
är föremål för ändringen har godkänt avtalsändringen genom underskrifter. 
 
2 
beslutar berättiga kommundirektören att göra smärre justeringar i 
tilläggsbilagorna och befullmäktigar kommundirektören att underteckna 
avtalsändringen som gäller tilläggsbilagorna. 
 
3 
beslutar att beslutet kan verkställas innan det har vunnit laga kraft. (143 § i 
kommunallagen) 

 
Behandling Kommungeodet Otso Kärkkäinen lämnade sammanträdet efter 

behandlingen av denna paragraf kl. 18.48. 
 
Beslut Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget. 
 
För kännedom avtalsparterna 
 
Redogörelse Kyrkslätts kommun, Affärsverket Kyrkslätts vatten och Fortum Power and 

Heat Oy har i Kyrkslätt 27.2.2023 undertecknat ett samarbetsavtal om 
planering av, inlösningsförfarande för, byggande av och underhåll av 2 x 
400 kV anslutningskabel. 

 
 Med tilläggsbilagorna till avtalet preciserar man förfaringssättet för 

byggandet, ansvarsfördelningen, tidtabellsplaneringen, entreprenadernas 
skeden och samordning samt kostnadsfördelningen mellan Kyrkslätts 
kommun och Fortum Power and Heat Oy i fråga om 2 x 400 kV jordkabeln 
på Sundsvägens avsnitt. På motsvarande sätt kommer man överens om 1 
x 110 kV jordkabeln mellan Fingrids Framnäs elstation - Kolabacken och 
om den tillfälliga 1 x 110 kV jordkabeln norr om Kolabackens 
detaljplaneområde särskilt gällande Sundsbergsvägens och 
Energibrinkens gatuavsnitt och Viltstigen som genomförs som en gång- 
och cykelförbindelse. 

 
 Alla andra villkor i samarbetsavtalet förblir i kraft oförändrade, om man inte 

i tilläggsbilagorna uttryckligen har kommit överens om annat. 
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Bilagor till föredragningslistan: 
 Samarbetsavtalets tilläggsbilagor   


